陕西省教育信息化发展研究中心文件
陕教信研〔2017〕4号
关于召开2017年教育信息化研究课题开题培训会的通知

各有关市（区）教育局、相关高等院校：

根据省教育厅《关于公布2017年度陕西省教育信息化研究项目的通知》（陕教保办〔2017〕1号）和《关于征集2017年教育信息化发展研究课题的通知》（陕教保办〔2016〕41号）要求，为进一步规范立项课题过程管理、保障研究质量，经研究决定召开2017年教育信息化课题开题培训会。现将有关事项通知如下：

一、会议时间：2017年4月1日（星期六）9:00，会期半天。

二、会议地点：西北大学太白校区教学八号楼8301教室（伯声报告厅），西安市碑林区太白北路229号。

三、参会人员：各相关承担2017教育信息化研究课题项目负责人1名。

四、会议内容：开题培训、讲解课题责任书填报有关事项、现场答疑等。

请各相关课题承担单位于3月27日（星期一）前将参会人员报名表（见附件）报sneits@nwu.edu.cn。参会人员差旅费各单位自理。

联系人：袁新瑞  陈金兵

联系电话：029—88302458   88303181

附件：

      参会人员报名表

                            陕西省教育信息化发展研究中心

2017年3月20日

附件:

参会人员报名表

	学校（单位）
	姓名
	手机
	电子邮箱
	QQ号码